2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 - W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO - DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU SPÓŁKI UPOWAŻNIONY JEST CZŁONEK
ZARZĄDU SAMODZIELNIE.
W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO:
- DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU SPÓŁKI, W TYM DO
ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH DO KWOTY 250.000,00
(DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH UPOWAŻNIONY JEST
SAMODZIELNIE KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU,
- DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU SPÓŁKI, W TYM DO
ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH POWYŻEJ KWOTY 250.000,00
(DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) UPOWAŻNIENI SĄ DWAJ CZŁONKOWIE
ZARZĄDU ŁĄCZNIE,
- DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI O CHARAKTERZE NIEMAJĄTKOWYM
KONIECZNE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ALBO
JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu